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SA.0012.4.6.2019 

 

Protokół nr 6/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 25 czerwca 2019 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1630 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Goleszów. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Goleszowie w 2018 roku. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów 

z organizacjami pozarządowymi. 

5. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2018 rok. 

6. Opiniowanie projektów uchwał. 

7. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  na okres od 

1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

8. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 4/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się 

w dniu 15 kwietnia 2019 r., został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, 

udostępniony w biurze Rady oraz w BIP.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Goleszów. 

Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali Ocenę zasobów pomocy społecznej 

przygotowaną w oparciu o analizę sytuacji społecznej i demograficznej Gminy Goleszów. 

Ocenę przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus.  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z oceną zasobów 

pomocy społecznej Gminy Goleszów. 

Ad.3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

w 2018 roku. 
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Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Goleszowie w 2018 roku. 

Sprawozdanie przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Następnie 

odpowiedziała na pytania członków Komisji. 

Brak uwag do przedstawionego Sprawozdania.   

 

Ad.4 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami 

pozarządowymi. 

Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi w roku 2018. 

Sprawozdanie przedstawił Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek.   

Brak uwag do przedstawionego Sprawozdania. 

  

Ad.5 Raport o stanie Gminy Goleszów za 2018 rok. 

Zgodnie ustawą o samorządzie gminnym, radni w ustawowym terminie otrzymali Raport 

o stanie Gminy Goleszów za 2018 rok. 

Raport przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag ze strony radnych do przedstawionego Raportu. 

 

Ad.6. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników 

(projekt nr SA.0006.45.2019). 

Pełnomocnik ds. kontroli zarządczej Grażyna Porębska-Jochacy przedstawiła uzasadnienie 

podjęcia uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.24.2019 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci i określenia gra1nicy obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów (projekt 

nr SA.0006.47.2019). 

Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek przedstawiła projekt uchwały. Informację uzupełniła 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, 

przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół i przedszkoli dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Goleszów (projekt nr SA.0006.48.2019). 
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Kierownik CUW w Goleszowie Sławomir Gaszek omówił projekt uchwały. Wójt Gminy 

Sylwia Cieślar uzupełniła informację. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i czasu przeznaczonego na bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów (projekt nr SA.0006.49.2019). 

Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.7. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  na okres od 

1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-

Pieprzka przedstawiła proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2019 r. do 

31 grudnia 2019 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został przyjęty, zostanie 

on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 3. 

 

Ad.8. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej: 

 radni zapoznali się z informacją dotyczącą działalności GOK-u w Goleszowie (wykaz 

imprez i poniesionych nakładów, wykaz płatnych i niepłatnych zajęć organizowanych 

przez ośrodek w 2018 roku – uzupełnienie informacji z posiedzenia Komisji w kwietniu 

br.) - załącznik nr 4, 

 Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała o powołaniu Pani Jolanty Warsińskiej na 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie na kolejne 3 lata, 

 Skarbnik Gminy Barbara Madzia poinformowała o konieczności przedłożenia na sesji 

autopoprawki projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, w związku 

z ubieganiem się o dofinansowanie zadania „Termomodernizacja budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych w Cisownicy przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42”, 

 przedstawiono uwagi i spostrzeżenia po wyjazdowym posiedzeniu Komisji, podczas 

którego członkowie Komisji zapoznali się z organizacją pracy w szkołach podstawowych 

w Gminie, 

 przekazane zostały informacje o planowanej we wrześniu br. tygodniowej wizycie dzieci 

z polskich szkół w Czechach w szkołach w Dzięgielowie i w Cisownicy, a także 

o planowanej wymianie szkolnej uczniów wszystkich szkół w gminie i szkół z gminy 

Reiskirchen w ramach partnerskiej współpracy,  
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 radny Wojciech Hławiczka poruszył temat pracownika zatrudnionego na stanowisku 

dozorcy w Szkole Podstawowej w Goleszowie, w związku z powziętą informacją 

o planowanym zakończeniu współpracy z pracownikiem od września br. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka 


